
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta Zduńska Wola w sprawie przyznania Medalu  „Zasłużony dla Miasta 

Zduńskiej Woli” 

 

 Wniosek o przyznanie Medalu „Zasłużony dla Miasta Zduńskiej Woli” dla Pana Piotra 

Warchlewskiego został złożony w dniu 11 września 2025 r. przez mieszkańców Miasta (25 osób). 

 W dniu 12 września 2025 r. na posiedzeniu Kapituły ds. opiniowania wniosków o przyznanie 

Medalu „Zasłużony dla Miasta Zduńskiej Woli”, powołanej  uchwałą nr III/50/24 Rady Miasta Zduńska 

Wola z dnia 27 czerwca 2024 r., zmienionej uchwałą nr XV/225/25 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia  

28 sierpnia 2025 r. w sprawie powołania Kapituły ds. opiniowania wniosków o przyznanie Medalu 

„Zasłużony dla Miasta Zduńskiej Woli", obecni członkowie tj.: Konrad Pokora, Izabela Dobrowolska, 

Jadwiga Ziółkowska, Paweł Perdek, Tomasz Polkowski, Lidia Reflandowska-Jagielska, pozytywnie 

zaopiniowali złożony wniosek.   

 Piotr Warchlewski to doświadczony pedagog i wieloletni dyrektor placówki oświatowej.  

Z ogromnym zaangażowaniem i konsekwencją realizuje przyjęte zadania. Aktywny i zaangażowany  

w sprawy miasta społecznik. Członek ZHP w stopniu podharcmistrza, Radny Rady Powiatu od 1998 

roku. Wieloletni organizator wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Otrzymał odznaczenia i wyróżnienia 

takie jak: Zasłużony Bieszczadom, Nagroda Oświaty i Wychowania w Rawie Mazowieckiej, Nagroda 

Kuratora Oświaty, Medal Komisji Edukacji Narodowej oraz wielokrotne nagrody Prezydenta Miasta 

Zduńska Wola. Od 1996 r. „Samozwańczy” opiekun sztandarów uczestniczących w wydarzeniach 

patriotycznych. Założyciel Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „PARK”. Od 1993 roku 

był współorganizatorem corocznej zbiórki na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

Współorganizator spotkań świątecznych dla osób najbardziej potrzebujących. Podczas pełnienia 

funkcji Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 1 był organizatorem licznych wymian zagranicznych 

młodzieży oraz wizyt studyjnych z Izraela, Korei Południowej, Austrii, Szwecji, Holandii, Belgii, 

Chorwacji, Słowacji, Słowenii. 

 W uznaniu jego zasług dla miasta przyznanie Medalu „Zasłużony dla Miasta Zduńskiej Woli” 

jest w pełni uzasadnione.  

W związku z powyższym przedkładam stosowny projekt uchwały. 

  

  


